[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2017 года                                                                               №  695
Об  утверждении программы комплексного развития социальной

инфраструктуры МО «Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
на 2017-2030 годы
В целях реализации положений ст., ст. 8, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 29.12.2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «О местном самоуправлении в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Постановлением администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  от 08.08.2017 года № 458 «О разработке программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры и программы комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом Сиверского городского поселения, учитывая результаты публичных слушаний,   администрация Сиверского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу  комплексного развития социальной инфраструктуры МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» на 2017-2030 годы (Приложение 1).
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления с приложением в официальном источнике опубликования нормативно-правовых актов Сиверского городского поселения – периодическом издании «Ленинградское областное информационное агентство «Леноблинформ» и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сиверского городского поселения - Рогового Михаила Степановича.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                           В.Н. Кузьмин

Исп. Гришечкина-Макова Н.Ю.